
V Kadencja 

XVIII Posiedzenie KRDL 

 

 

Uchwała Nr 145/V/2021  

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych  

z dnia 29 lipca 2021 roku  

w sprawie zatwierdzenia decyzji Komisji Nagród i Odznaczeń Krajowej Izby Diagnostów 

Laboratoryjnych o przyznaniu nagrody pieniężnej za prace magisterskie kierunku analityka 

medyczna/ medycyna laboratoryjna w ramach konkursów prac magisterskich oraz dla 

najlepszego absolwenta kierunku analityka medyczna/medycyna laboratoryjna 

 

 

Na podstawie art. 47 pkt 12 ustawy z dnia 27 lipca 2001 roku o diagnostyce laboratoryjnej (Dz.U. z 2021 

r. poz. 866) w związku z art. 14hb ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 

oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 r., poz. 1842 z późn. zm.) oraz ust. 

7 Rozdziału VI Regulaminu przyznawania nagród i odznaczeń Krajowej Izby Diagnostów 

Laboratoryjnych stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr 26/V/2019 Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych z dnia 1 kwietnia 2019 roku w sprawie Regulaminu przyznawania nagród i odznaczeń 

Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych, Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Zatwierdzić decyzję Komisji Nagród i Odznaczeń Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych 

o przyznaniu nagród pieniężnych za prace magisterskie kierunku analityka medyczna/ medycyna 

laboratoryjna w ramach konkursów prac magisterskich oraz dla najlepszego absolwenta kierunku 

analityka medyczna/ medycyna laboratoryjna: 

 

L.P.  IMIĘ I NAZWISKO UCZELNIA NAGRODA 

1. 
Klaudia 

Radoszkiewicz 
Warszawski Uniwersytet Medyczny I miejsce konkurs prac mgr 

2. Katarzyna Czudek Warszawski Uniwersytet Medyczny II miejsce konkurs prac mgr 

3. Milena Małecka Warszawski Uniwersytet Medyczny III miejsce konkurs prac mgr 

4. Karolina Czudec Uniwersytet Jagielloński CM najlepsza praca mgr 

5. 
Weronika Sonia 

Ziemian  
Warszawski Uniwersytet Medyczny najlepszy absolwent 

 

 

§ 2 

 

Nagrody przyznawane są zgodnie z Uchwałą Nr 44/IV/2015 Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych z dnia 11 grudnia 2015 roku w sprawie przyznawania nagród pieniężnych dla 

najlepszych absolwentów kierunku analityka medyczna lub medycyna laboratoryjna oraz innych 



nagród, zmienioną Uchwałą Nr 138/IV/2018 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 25 

maja 2018 roku. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi życie z dniem podjęcia. 

 

 

Niniejsza uchwała została podjęta przy udziale 28 członków Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych na ogólną liczbę 38 członków: 

 

1) za uchwałą – 28 

2) przeciw uchwale – 0 

3) wstrzymało się – 0 

 

 

 

 

      Sekretarz KRDL                Prezes KRDL 

 

(-) Dorota Krawiecka       (-) Alina Niewiadomska 

 


